
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/06/2022 às 20:48:01 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 58827/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00013/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Material de Consumo Escolar
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de serviços gráficos na
confecção de cadernos, bolsas e estojos, destinados para os alunos da Educação Infantil e do Fundamental II,
matriculados na rede municipal de Educação de Princesa Isabel-PB, conforme termo de referência.
Data do Ato: 22/06/2022
Data e Hora do Certame: 05/07/2022 14:00:00
Local do Certame: Por meio do site https://www.portaldecompraspublic

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 59ea3f8aded09dcd1b5b1fcb1a9f1ae7

João Pessoa, 22 de Junho de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 22/06/2022 20:48. Validação: 0E70.DD0A.EA25.E712.7545.77D5.6372.D184. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 58827/22. Data: 22/06/2022 20:48. Responsável: tramita.

97

97


